
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Anmäl senast 
15 jan 2010! 

 

Kvinnors Entreprenörskap på 
Landsbygden! 
 

 

 

 

Vart tar alla goda projektidéer vägen ? En ny projekt databas med 
spännande projekt som du kan hämta inspiration från presenteras.  
 

Inger Karlsson 
 

Himlarand 
En ny utbildning med målet att förbättra kvinnors förutsättningar att utveckla blomstrande, 
livskraftiga och innovativa företag. Utbildningen ger också förståelse för kvinnliga företagares 
villkor i ett historiskt och nutida perspektiv, primärt fokuseras på turism och besöksnäring. 
 
Utbildningen är uppdelad i två olika delkurser. Den första delen ger en djupare och ingående 
förståelse för de strukturer som historiskt sett begränsat och möjliggjort kvinnors arbete på 
landsbygden. Den andra delen innehåller strategier som kan vara användbara för att hantera 
begränsningar som kvinnors företagande kan omgärdas av. 
 
 
Kvinnors Skrivbyrå 
Dokumentera en tidigare relativt osynlig historia - skapa en omfattande och varierad 
dokumentation av kvinnors arbetsliv – och då både vad gäller obetalt och betalt arbete – i de 
fyra pilotlänen, från mitten av 1900-talet och framåt. Behovet av en sådan är stort eftersom 
kvinnors erfarenheter på detta område tidigare inte satt särskilt tydliga spår i vare sig arkiv eller 
litteratur. 
 
Fungera folkbildande - alla som medverkar i projektet får genom arbetet möjlighet till ökade 
kunskaper på en rad områden: arbetslivshistoria, kvinnohistoria, lokal historia, skrivandets 
hantverk samt arbete i grupp. Eftersom projektet kommer att lägga stor vikt vid att på olika sätt 
kommunicera resultatet av arbetet kommer projektet att fungera folkbildande för många fler än 
så.  
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Analys – projektstöd till kvinnors företagande på landsbygden 
Ylva Grauers och Madeleine Sparre, Dedicera AB, arbetar med analys och rådgivning 
i affärsprocesser inom såväl privat och som offentlig sektor. På uppdrag av Hela 
Sverige har Dedicera genomfört en analys av en Hela Sveriges undersökning - 
kvinnors entreprenörskap på landsbygden i form av projektverksamhet.  Ylva och 
Madeleine presenterar resultaten under seminariet. 
 
 
 
 

 
 

Ylva Grauers och Madeleine Sparre 

 
 

Yvonne Gröning 
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